Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.03.2021                                                                                               № 1473
Об утверждении проекта корректировки проекта планировки и межевания территории объекта «Сооружение (газопровод), протяженность 357202,73 п.м., инвентарный номер: 90334. Адрес (местоположение) объекта: Нижегородская область, город Бор. (Реконструкция ШРП №13, п. Красная Слобода). Код стройки 24200-17-3»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения  Ю.П. Юдиной (на основании Доверенности от АО «Газпром газораспределение» №78 АБ 9055691, номер в реестре 78/178-н/78-2020-11-228 от 22.10.2020) от 18.12.2020№1 и заключения по результатам общественных обсуждений от 10.03.2021 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект корректировки проекта планировки и межевания территории объекта «Сооружение (газопровод), Протяженность 357202,73 п.м., инвентарный номер: 90334. Адрес (местоположение) объекта: Нижегородская область, город Бор. (Реконструкция ШРП №13, п. Красная Слобода). Код стройки 24200-17-3». утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.04.2019 № 2073 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.11.2020 № 5224).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение утвержденной документации по планировке территории на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский
Н.Н. Жукова, ,2-30-69